S p e c i f i c a t i o n s  a n d  fe a tu r e s  s u b j e c t  to  c h a n g e
V e r s i o n  n o :  1 . 4   D E C E M BE R- 2 0 1 9
RHM
015L/02L/03L/04L
紧凑型小流量
科氏力传感器
性能
• 压力等级可达 20000 psi / 1379 bar

S p e c i f i c a t i o n s  a n d  f e a t u r e s  s u b j e c t  t o  c h a n g e
V e r s i o n  n o :
RHM015L / 02L / 03L / 04L 订货代码
1 . 4   D E C E M BE R- 2 0 1 9
温度范围
N1 -20 … +120℃ (-4 … +248℉) - 标准型
NA -50 … +120℃ (-58 … +248℉)
E2 -50 … +210℃ (-58 … +410℉)
E3 -196 … +50℃ (-320 … +122℉)
H4 -20 … +350℃ (-4 … +662℉)
测量管的Pmax(见测量管压力等级描述)
参见测量管压力等级描述，不同的材质和型号
结构类型(Pmax@120℃ (248℉))
PM0 双管，连接组件，Pmax=540 bar (7830 psi)
PH0 双管，连接组件，Pmax=900 bar (13055 psi)
PV0 双管，连接组件，Pmax=1220 bar (17695 psi,20000 psi@50℃)
SM0 单管，连接组件，Pmax=540 bar (7830 psi)。RHM03L,04L包含接液SuperDuplex材质桥接管
SH0 单管，连接组件，Pmax=900 bar (13055 psi)。RHM03L,04L包含接液SuperDuplex材质桥接管
SV0 单管，连接组件，Pmax=1220bar (17695psi, 20000psi@50℃)。仅限RHM015L,02L,包含接液SuperDuplex材质桥接管
PF0 双管，无缝焊接用于法兰和卡箍连接
PFT 双管，无缝焊接用于螺纹连接
SF0 单管，无缝焊接用于法兰，卡箍和夹持式连接
SFT 单管，无缝焊接用于螺纹连接
测量管材质
M1 1.4571 (316Ti不锈钢)-RHM03L标准选型
35 1.4435 (316L不锈钢)-RHM015L,04L标准选型
M0 1.4539 (904L不锈钢)
M3 2.4602 (哈氏合金 C22)-仅限PF0，SF0
10 1.4410 (SuperDuplex)
HP HP160-仅限RHM03L,04L
过程连接
见机械结构描述,选择可提供的过程连接和订货代码
变送器连接形式（对于老款RHE变送器请咨询工厂）
JM 涂层铝质接线盒，M25电缆入口（可选其它）
SM 316不锈钢接线盒，M25电缆入口（可选其它）
TM 无接线盒，2m 固定/集成PTFE (Teflon®) 电缆用于连接到RHE
J5 涂层铝质接线盒，用于一体式RHE45，1个或2个M12入口
选项代码
见可选项订货代码表
防爆区域认证
NN 不带Ex认证
A0 ATEX/IEC 认证 Zone 0：Ex II 1G Ex ia IIC T1…T6 Ga
A1 ATEX/IEC 认证 Zone 1：Ex II 2G Ex ib IIC T1…T6 Gb
C0 CSA 认证，美国加拿大Class 1,Div.1,Group A,B,C,D
压力设计符合
NN 无特殊符合性要求
SE PED （SEP）欧洲
质量流量，密度标定选项
见测量性能描述及订货代码
RHM L… N
S p e c i f i c a t i o n s  a n d  f e a t u r e s  s u b j e c t  t o  c h a n g e
V e r s i o n  n o :
可选件和附件
选项代码
HE 电加热套 (IP40, 只适用于安全区)
SM SS 316不锈钢材质的接线盒和电缆入口
P2 外壳安全排放 ¼" NPT (2 处)
PD 外壳安全排放 ¼” NPT, 带内部熔断片
RD 外壳排放熔断片
FK FFKM 连接组件 O-型圈代替标准型
FO FVMQ 连接组件 O-型圈代替标准型
选项代码 (单独订货)
ORHM-E1 ½" NPT 接线盒电缆接头
ORHM-E2 M20 x 1.5 接线盒电缆接头
ORHM-E3 ¾" NPT 接线盒电缆接头
附件
ORHMS-M 墙装支架 (对于小流量的安装强烈推荐)
ORHMS-MF 地面安装支架用于液体测量
ORHMS-MG 地面安装支架用于气体测量 (不适于单管连接模块形式)
安装支架示意图
Type MF
 地面安装
Type M
 墙装
Type MG
地面安装
1 . 4   D E C E M BE R- 2 0 1 9
S p e c i f i c a t i o n s  a n d  f e a t u r e s  s u b j e c t  t o  c h a n g e
V e r s i o n  n o :
变送器家族
所有 Rheonik 质量流量变送器都可以和任何型号的 Rheonik 质量流量传感器配套安装，按照需要
组成完整的质量流量测量系统。Rheonik 质量流量变送器有各种形式适合过程控制，工业生产和
OEM 客户。按照最终用户和系统设计者的要求提供不同的可选项。
见每种变送器的独立技术资料
关于 Rheonik
Rheonik 只有一个理念：设计和生产最好的科氏力质量流量计。我们致力于开发和设计更先进和
更优质的方式提供价格更合理，精度更高的质量流量计产品。我们的生产部门精心打造从原材料
到发货的每一台质量流量计。我们的服务和支持部门随时帮助您选型，集成，调试和维修方面提
供服务。无论您是使用一台流量计还是上百台，您永远不会是我们的“其他用户”，您是我们的最
有价值的合作伙伴。
您的工厂是不是需要一台特殊配置的质量流量计 - 不要从其它地方勉强接受一个"标准的"产品，
也许会增加你的安装成本。如果我们不能提供我们的现有产品，我们的独家提供的AnyPipeFit
Commitment 服务可以根据您需要的尺寸和过程连接类型专门为您定制一台流量传感器。
无论您企业使用何种控制系统，通过我们的 AnyInterface Commitment 服务，您可以保证数字信号
连接和通讯不会出现问题。除了各种模拟和数字信号的连接，我们还可以提供网络/总线接口的通
讯形式(例如: HART, ProfibusDP, ProfiNet, EtherCAT, PowerLink, EtherNet/IP, CAN, ….) 以及我们的一
体式 RHE4x 系列变送器。Rheonik RHE4X 变送器可以连接您的系统 – 无需头疼，无需转换。
1 . 4   D E C E M BE R- 2 0 1 9